
Pieteikšanās termiņš

Papildus personālatlases kompānija SIA 
“Eiro Personāls” veic darba tirgus izpēti 
un motivē vairāk nekā 100 potenciālos 
pretendentus piedalīties konkursā.
(Iepirkuma uzvarētājs; veic vadības 
kompetenču novērtēšanu visos 
augstākā līmeņa vadītāju konkursos. 
Līgums 29.05.2017.)

Vadības kompetenču 
novērtēšana.

Visatbilstošāko/-os 
pretendentu/-us iesaka ministram.
Pēc finanšu ministra 
ieteikuma VID jaunais 
ģenerāldirektors jāapstiprina 
valdībai (uz 5 gadiem).

Komisija izvērtē iesniegtos 
dokumentus un pretendentu 
atbilstību izglītības un 
pieredzes prasībām.

Mutiskā daļa – komisijas un 
pretendenta saruna par 
motivāciju, iestādes nākotnes 
vīziju un prioritātēm, valsts 
pārvaldes darbību.

Pretendentu vērtēšanas komisija (izveido finanšu ministrs)

• Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis – komisijas vadītājs;
• Valsts kases pārvaldnieks Kaspars Āboliņš;
• Finanšu ministrijas valsts sekretāra vietniece nodokļu administrēšanas 

un ēnu ekonomikas apkarošanas jautājumos Jana Salmiņa;
• Finanšu ministra biroja vadītājs Ringolds Beinarovičs;
• Tieslietu ministrijas valsts sekretārs Raivis Kronbergs.

Atlases procesā piedalās neatkarīgi novērotāji no Latvijas Darba devēju konfederācijas, 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras, Lauksaimnieku organizāciju sadarbības 
padomes, kā arī Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja un Drošības policijas.

Izsludina
konkursu 2. kārta 3. kārta Komisijas 

lēmums1. kārta

Kompetenču intervijas (personālatlases kompānija SIA “Eiro Personāls” 
intervē pretendentu, ~2h). Nepieciešamības gadījumā komisija lems

par papildu novērtēšanas rīkiem.

Stratēģiskais
redzējums

Orientācija
uz rezultātu

Attiecību
veidošana

Pārmaiņu
vadīšana

Komandas
vadīšana

Vērtē 5 pretendentu vadības kompetences

No 2015. gada septembra valsts iestāžu vadītāju atlasi centralizēti veic Valsts kanceleja.
Līdz šim izsludināti 17 konkursi un jauni vadītāji atlasīti 11 iestādēm (6 konkursi noslēgušies bez rezultāta). 
Ievērojot centralizētās atlases principus, atsevišķi rīkots arī KNAB priekšnieka atlases konkurss, un pašlaik 

norit konkurss uz Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienesta vadītāja amatu.
MĒRĶIS: nodrošināt atklātu, godīgu un profesionālu iestāžu vadītāju atlasi.

© Valsts kanceleja

09.04. 02.05. 03.05. 10 darba dienu laikā 10 darba dienu laikā

SOLI PA SOLIM LĪDZ VID ĢENERĀLDIREKTORAM
centralizētās atlases process


